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Стр.1 Бр.10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 26 Август 2011 година

Врз основа на член 24 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање
(“Службен Весник на Р.М. бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и член 24
став 1 точка 23 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (“Службен Гласник на Општина
Ѓорче Петров бр. 5/06), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

О Д Л У К А
За организирање Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт-Одлуката за

утврдување на Детален урбаниситички план за дел од Западна индустркса зона,
Шарпланинска Б3, Општина Ѓорче Петров-Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се организира Јавна презентација и јавна анкета по Нацрт-
Одлуката за утврдување на Детален урбаниситички план за дел од Западна
индустркса зона, Шарпланинска Б3, утврдена од страна на Советот на Општина
Ѓорче Петров.

Член 2

Соопштението за организирање на Јавна анкета ќе биде објавено во јавните
гласила ₺Утрински Весник₺ и ₺Дневник₺, како и на веб сајтот на Општината
www.opstinagpetrov.gov.mk

Член 3

Јавната анкета ќе трае 15 работни денови од денот на објавувањето на
Соопштението во јавните гласила од член 2 на оваа Одлука.

Член 4

Јавната презентација и Јавната анкета по Нацрт-Одлуката за утврдување на
Детален урбанистички план за дел од Западна индустриска зона, Шарпланинска
Б3, Општина Ѓорче Петров, ќе се спроведе со излагање на Нацрт-Планот во
просториите на У.З. ₺Даме Груев₺-Општина Ѓорче Петров.

Член 5

Заинтересираните граѓани и правни лица во предвидениот рок ќе можат да
ги дадат своите забелешки, предлози и мислења на анкетни листови.

Член 6

Оваа Одлука влегува во силасо денот на донесувањето, а ќе се објави во
₺Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров₺.

Број 08-2016/1 Општина Ѓорче Петров
Од 05.08.2011 година Градоначалник
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр.2 Бр.10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 26 Август 2011 година

Врз основа на член 24 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(₺Службен Весник на РМ₺ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и член 24
став 1 точка 23 од Статутот на Општината Ѓорче Петров (₺Службен Гласник на
Општина Ѓорче Петров₺ бр.5/06), Градоначалникот го дава следното:

СООПШТЕНИЕ

Се известуваат граѓаните и правните лица од просторот опфатен со Планот
дека Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе Одлука за организирање:

Јавна презентација и Јавна анкета

По Нацртот на Деталниот урбанистички план за дел од западна индустриска
зона Шарпланинска Б3, општина Ѓорче Петров, што ги опфаќа следните граници на
урбан опфат:

 Североисток: Оска на бул. ₺Илинден₺
 Југоисток: Оска на ул. ₺Лепенец₺, оска на влезот во парцелата,

северозападна граница на КП 1258, односно југоисточна граница на Словин-
Љубљана

 Северозапад: северозападна граница на ГРО ₺Бетон₺ односно
северозападна граница на КО 1258

 Југозапад: оска на ул. ₺Шарпланинска₺

ДУП е утврден од страна на Советот на Општина Ѓорче Петров (₺Службен
Гласник на Општина Ѓорче Петров₺ број 9/11).

Големинта на планскиот опфат изнесува 13,60 ха.

Нацртот на деталниот урбанистиќки план за дел од Западна индустриска зона
Шарпланинска Б3, Општина Ѓорче Петров, ќе биде изложен во просториите на
урбана заедница ₺Даме Груев₺, во период од 15 работни денови од денот на
објавувањето на ова соопштение во ₺Утрински Весник₺ и ₺Дневник₺, секој работен
ден од 9.00-17.00 ч.

Јавната презентација ќе се одржи на 31.08.2011 год. во 11.00 ч. Во
просториите на УЗ ₺Даме Груев₺.

Анкетните листови за учество во јавната анкета ќе можат да се подигнат во УЗ
₺Даме Груев₺.

Во определениот рок заинтересираните правни и физички лица од
конкретното подрачје опфатено со планот можат да достават писмени забелешки на
анкетните листови.

Број 08-2016/2 Општина Ѓорче Петров
Од 10.08.2011 година Градоначалник
Скопје Сокол Митровски с.р



Стр.3 Бр.10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 26 Август 2011 година

Врз основа на член 24 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање
(“Сл. весник на РМ “ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10,18/11 и 53/11), член 24 став 1
точка 23 од Статутот на Општината “Ѓорче Петров“ (₺Службен Гласник на Општина
Ѓорче Петров₺ бр.5/06), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров  донесе

О Д Л У К А
За организирање Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт-Одлуката

за утврдување на изменување и дополнување за  урбанистички план за село
Орман-разработка на блокови 11, 12 и 13

општина Ѓорче Петров - Скопје

Ч л е н 1
Со оваа Одлука се организира Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт-

Одлуката за утврдување на изменување и дополнување за урбанистички план за
село Орман-разработка на блокови 11, 12 и 13, Општина Ѓорче Петров, од страна
на Советот на општина  Ѓорче Петров.

Ч л е н 2
Соопштението за организирање на Јавна анкета ќе биде објавено во јавните

гласила "Дневник" и "Утрински Весник", како и на веб сајтот на Општината
www.opstinagpetrov.gov.mk.

Ч л е н 3
Јавната анкета ќе трае 15 работни денови од денот на објавувањето на

Соопштението во јавните гласила од член 2 на оваа Одлука.

Ч л е н 4
Јавната презентација и Јавната анкета по Нацрт-Одлуката за утврдување на

изменување и дополнување за урбанистички план за село Орман-разработка на
блокови 11, 12 и 13, општина Ѓорче Петров, ќе се спроведе со излагање на Нацрт -
Планот во просториите на М.З.”Орман” - Општина Ѓорче Петров .

Ч л е н 5
Заинтересираните граѓани и правни лица во предвидениот рок  ќе можат да

ги дадат своите забелешки, предлози и мислења на анкетни листови.

Ч л е н 6
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а  ќе се објави во

“Службен гласник на Општина Ѓорче Петров “ .

Број 08 - 2017/1 Општина Ѓорче Петров
Од 05.08.2011 година Г р а д о н а ч а л н и к,
С к о п ј е Сокол Митровски с.р.



Стр.4 Бр.10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 26 Август 2011 година

Врз основа на член 24 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(₺Службен Весник на РМ₺ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и член 24
став 1 точка 23 од Статутот на Општината Ѓорче Петров (₺Службен Гласник на
Општина Ѓорче Петров₺ бр.5/06), Градоначалникот го дава следното:

С ОО П Ш Т Е Н И Е

Се известуваат граѓаните и правните лица од просторот опфатен со планот,
дека Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе Одлука за организирање:

Јавна презентација и Јавна анкета

По Нацртот за изменување и дополнување за  урбанистички план за село
Орман-разработка на блокови 11, 12 И 13 ,  Општина Ѓорче Петров-Скопје, што ги
опфаќа следните граници на урбан опфат:

Граница на зона 3

- границата оди по северната граница на КП 453, го сече патот 629, оди
по него на север по источните граници на КП 303, КП 302, КП 301, КП
300, КП 299, КП 298, КП 295. КП 294, КП 291, КП 290, КП 286 ги сече
парцелите КП 285, КП 279, КП 278,КП 275, КП 274, оди по источната
страна на КП 272, КП 271, КП 270, КП 269, КП 268, КП 267,КП 265, оди
по патот 264 на исток до р. Лепенец, по брегот на р. Лепенец по
источната страна на КП 500, КП 501, КП 504, КП 505, КП 506, КП 507, КП
508, го сече патот кон Волково, оди на запад по јужните граници на
парцелите  КП 621, КП 620, КП 619, КП 618, оди кон југозападна страна
на КП 617, КП 616, КП 615, КП 614, КП 613, КП 612, КП 611, КП 610, КП
609, КП 608, КП 607, го сече патот 634, оди по граница на КП 556, КП
555, Кп 554 и КП 553 до пруга Скопје- Краљево, оди нагоре по
западната граница на КП 553, КП 549, КП 548, КП 441, КП 440, КП 439, ја
сече КП 438, КП 437 до појдовна точка на патот 632.

- Во границите на  Зона припаѓаат блок 11, 12 и 13 со заштитното
зеленило на река Лепенец.

Нацрт-Одлуката за изменување и дополнување на УП за село Орман-
разработка на блокови 11, 12 и 13 е утврдена од страна на Советот на Општина
Ѓорче Петров(“Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров” број 9/11).

Големината на планскиот опфат изнесува 104,44 ха.

Нацртот за изменување и дополнување на урбанистичкиот план за село
Орман-разработка на блокови 11, 12 и 13,  ќе биде изложен во просториите на
месна заедница “Орман”,  во период од 15 работни денови, сметано од 15.08.2011



Стр.5 Бр.10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 26 Август 2011 година

до 06.09.2011 год.,секој работен ден од 09.00 - 17.00ч, од денот на објавувањето на
соопштението во јавните гласила “Дневник” и “Утрински Весник”.

Јавната презентација ќе се одржи на 31.08.2011 во 10.00 ч. во просториите
на МЗ “Орман“.

Анкетните листови за учество во јавната анкета ќе можат да се подигнат во
МЗ “Орман”.

Во определениот рок заинтересираните правни и физички лица од
конкретното подрачје опфатено со планот, можат да достават писмени забелешки
на анкетните листови.

Број 08 -2017/2 Општина Ѓорче Петров
од 10.08.2011 година Градоначалник
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр.6 Бр.10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 26 Август 2011 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Закон за Локална Самоуправа
(₺Службен весника на РМ ₺ бр. 5/02) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров (₺Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров₺ бр. 5/2006),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлуката за усвојување на Извештајот за извршување на буџетот

на Општина Ѓорче Петров за II квартал од 2011 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештајот за извршување на буџетот
на Општина Ѓорче Петров за II квартал од 2011 година, што Советот на Општина
Ѓорче Петров ја донесе на Четериесетивтората Седница на Советот на Општина
Ѓорче Петров, одржана на ден 25.08.2011 година.

Број 08-2125/3 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
Од 26.08.2011 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр.7 Бр.10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 26 Август 2011 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од СТатутот на Општина Ѓорче петров
(₺Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров₺ број 5/2006), Советот на Општина
Ѓорче Петров на Седницата одржана на ден 25.08.2011 година донесе:

ОДЛУКА
За усвојување на Извештајот за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров

за II квартал од 2011 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров
за II квартал од 2011 година

2. Оваа Одлука заедно со извештајот за извршување на Буџетот на Општина
Ѓорче Петров за II квартал од 2011 година, ќе се објави во ₺Службен Гласник
на Општина Ѓорче Петров₺.

Број 07-2125/3 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 25.08.2011 година Претседател
Скопје Александар Стојкоски с.р.



Стр.8 Бр.10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 26 Август 2011 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
СКОПЈЕ

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ
НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЗА II КВАРТАЛ НА 2011 ГОДИНА

Скопје, Јули 2011 година



Стр.9 Бр.10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 26 Август 2011 година



Стр.10 Бр.10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 26 Август 2011 година
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